
 

 

UCHWAŁA NR 801/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zadań realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz 

w związku z §18 pkt 1 i 3 uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 18 marca 2025 r., uchwałą Nr XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

oraz uchwałą Nr XIV/170/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 maja 2025 r., uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 

85195 – Pozostała działalność, § 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa o kwotę 15.000 zł w zadaniu pn.: „Środki na zapewnianie realizacji postanowień sądowych 

o przyjęciu do szpitala psychiatrycznego osoby chorej psychicznie, o której mowa w art. 29 ust.1 bez zgody 

wymaganej w art. 22”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.128.2025 z dnia 12 maja 2025 r. 

3. Powyższe zwiększenie przeznaczone jest na uzupełnienie dotacji celowej na realizację zadania, o którym 

mowa w art. 46 ust. 2b ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego, tj. zapewnienie 

realizacji postanowień sądowych o przyjęciu do szpitala psychiatrycznego osoby chorej psychicznie, o której 

mowa w art. 29 ust. 1 bez zgody wymaganej w art. 22. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 15.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy w kwocie 117 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 7693



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

Artur Bagieński – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7693



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 801/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 599 992 584 992 

ZADANIA WŁASNE 514 992 514 992 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 35 000 35 000 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 35 000 35 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 000 35 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 35 000 35 000 

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Łodzi 
35 000 35 000 

  4220 Zakup środków żywności 5 000 0 

  4260 Zakup energii 0 35 000 

  4480 Podatek od nieruchomości 150 0 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
12 000 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
17 850 0 

Razem  35 000 35 000 

KANCELARIA MARSZAŁKA 10 000 10 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000 10 000 

 75095  Pozostała działalność 10 000 10 000 

  
Wydatki związane z realizacją Budżetu Obywatelskiego 

Województwa Łódzkiego 
10 000 10 000 

  4190 Nagrody konkursowe 10 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 000 

Razem  10 000 10 000 

DEPARTAMENT EDUKACJI 3 592 3 592 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa 

Łódzkiego w Łodzi 
140 140 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 140 140 

 80195  Pozostała działalność 140 140 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz 

uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych" 

140 140 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 140 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7693



  4427 Podróże służbowe zagraniczne 140 0 

Razem  140 140 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 140 140 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 140 140 

 80195  Pozostała działalność 140 140 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz 

uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych" 

140 140 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 140 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 140 0 

Razem  140 140 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Skierniewicach 140 140 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 140 140 

 80195  Pozostała działalność 140 140 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz 

uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych" 

140 140 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 140 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 140 0 

Razem  140 140 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 3 140 3 140 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 140 3 140 

 80195  Pozostała działalność 3 140 3 140 

  

Realizacja projektu pn. "Zbudowanie systemu 

koordynacji i monitorowania regionalnych działań na 

rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz 

uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych" 

3 140 3 140 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000 0 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 3 140 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 140 0 

Razem  3 140 3 140 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu 32 32 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 32 

 80116  Szkoły policealne 32 32 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  32 32 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 32 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 0 

Razem  32 32 

DEPARTAMENT ROLNICTWA 400 400 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
400 400 

 90095  Pozostała działalność 400 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7693



  Realizacja zadań własnych z zakresu ochrony przyrody 400 400 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 0 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 400 

Razem  400 400 

DEPARTAMENT PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I SPRAWIEDLIWEJ 

TRANSFORMACJI 
0 225 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 225 000 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0 225 000 

  

InterEuropa - umiędzynarodowienie działalności 

przedsiębiorstw z województwa łódzkiego poprzez udział 

w wydarzeniach targowych i ekspansję na rynki 

europejskie - wkład własny 

0 225 000 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 225 000 

Razem  0 225 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 220 000 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 220 000 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 220 000 0 

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
220 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000 0 

Razem  220 000 0 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 5 000 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 5 000 0 

  Wydatki dotyczące spraw administracyjnych i sądowych 5 000 0 

  4580 Pozostałe odsetki 1 000 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000 0 

Razem  5 000 0 

DEPARTAMENT KADR I MAJĄTKU 180 000 180 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 180 000 180 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 180 000 180 000 

  
Wydatki związane z utrzymaniem taboru samochodowego 

Urzędu Marszałkowskiego 
0 180 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 180 000 

Razem  0 180 000 

  
Wydatki związane z obsługą administracyjną i techniczną 

Urzędu Marszałkowskiego 
150 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000 0 

  4220 Zakup środków żywności 50 000 0 

Razem  150 000 0 

  
Pozostałe wydatki związane z utrzymaniem Urzędu 

Marszałkowskiego 
30 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000 0 

Razem  30 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7693



WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 61 000 61 000 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
61 000 61 000 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 61 000 61 000 

  Utrzymanie bieżące jednostki 61 000 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 000 0 

Razem  61 000 0 

  

Koszty osobowe związane z obsługą zadań wynikających z 

realizacji programów współfinansowanych ze środków 

EFS+ i Funduszu Pracy w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-

2027 oraz pozostałych zadań związanych z 

wydatkowaniem środków z EFS 

0 61 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 51 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 9 000 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 000 

Razem  0 61 000 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI  
15 000 0 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 15 000 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 15 000 0 

 85195  Pozostała działalność 15 000 0 

  

Zapewnienie realizacji postanowień sądowych o przyjęciu 

do szpitala psychiatrycznego osoby chorej psychicznie, o 

której mowa w art. 29 ust. 1 bez zgody wymaganej w art. 

22 

15 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000 0 

Razem  15 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
70 000 70 000 

DEPARTAMENT ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 70 000 70 000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 70 000 70 000 

 01045  
Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich 
70 000 70 000 

  
Pomoc Techniczna PS WPR 2023-2027 Schemat II: 

Realizacja Planu Operacyjnego Jednostki Regionalnej 

KSOW+ Województwa Łódzkiego 
70 000 70 000 

  4198 Nagrody konkursowe 38 500 0 

  4199 Nagrody konkursowe 31 500 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 38 500 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 31 500 

Razem  70 000 70 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7693



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 801/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 117 117 

ZADANIA WŁASNE 117 117 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 117 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 117 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 117 

  Rezerwa ogólna 0 117 

  4810 Rezerwy 0 117 

Razem  0 117 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 117 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 117 0 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 117 0 

  
Zwrot środków pochodzących z Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej 
117 0 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

117 0 

Razem  117 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7693


		2025-07-21T11:44:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




